

dotyczy: Renowacja bezwykopowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Targowej i Matejki oraz kanalizacji deszczowej w ulicy Broniewskiego i Grabowskiej w Ostrowie Wielkopolskim.

Nr referencyjny RENOW/KS/KD/15/2024

Pytanie nr 1

W ul. Matejki (wg SWZ) do wykonania jest 6 wkładek kapeluszowych Wykonawca prosi o wskazanie konkretnych przyłączy, na których należy zamontować kształtki kapeluszowe - ponieważ całkowita ilość przyłączy jest większa niż ilość wymaganych kształtek.

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże montaż 6 wkładek kapeluszowych po odwierceniu przyłączy w trakcie prowadzonych prac renowacyjnych.

Pytanie nr 2

W ul. Matejki należy otworzyć rękaw w studniach ślepych, w których występują przyłącza bez możliwości otwarcia ich od góry- Wykonawca prosi o określenie zakresu otwarcia w tych studniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje otwarcie przyłączy w studniach „ślepych” robotem frezującym.

Pytanie nr 3

W ul. Grabowskiej – stwierdzono bardzo znaczną owalizację rur, które mają być poddane renowacji czy Zamawiający odstąpi od wymagania sztywności obwodowej min 2kN/m<sup>2</sup> z uwagi na brak możliwości uzyskania kształtu kołowego rury po wykonanej renowacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zdolność rękawa do przenoszenia obciążeń gruntu, obciążeń hydrostatycznych oraz obciążeń dynamicznych, sprawozdanie z badań określające sztywność obwodową wykładziny, sztywność obwodowa wykładziny nie niższa niż 2kN/m<sup>2</sup>.

Pytanie nr 4

W przypadku nie wyrażenie zgody przez Zamawiającego na odstąpienie od wymogu sztywności obwodowej, jaką alternatywną metodę renowacji Zamawiający zaakceptuje?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga wykonanie bezwykopowej naprawy wkładem elastycznym z tkaniny technicznej nasyconej żywicami termoutwardzalnymi lub żywicami utwardzanymi promieniami UV.

Pytanie nr 5

Kanał w ul. Grabowskiego jest bardzo zdeformowany i po renowacji rękawem może wystąpić brak możliwości otwarcia przyłączy, czy Zamawiający przewiduje roboty wykopowe w celu udroźnienia przyłączy?

Odpowiedź:

Zamawiający przy ewentualnym braku możliwości otwarcia przykanalików robotem frezującym, przewiduje wykonanie robót wykopowych w celu otwarcia przykanalików.

Pytanie nr 6

Po wykonanej wizji w terenie Wykonawca stwierdził, brak dostępu do kanału ze studzienki zlokalizowanej w ul. Głogowskiej. Czy Zamawiający zapewni dostęp z tej studni do kanału?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni dostęp do wszystkich studni rewizyjnych objętych renowacjami.

PREZES ZARZĄDU

*Marek Karolczak*